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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Porte coulissante > Serrure > Serrure a encastrer monopoint >

Serrure a galandage pour porte coulissante Classique
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Caractéristiques produit

Marque Fimet-Handles
Type de péne Péne a crochet
Type de serrure A encastrer
Hauteur du coffre (en mm) 100

Largeur du coffre (en mm) 70

Epaisseur du coffre (en mm) 13

Largeur de la tétiere (en mm) 16

Longueur de la tétiere (en mm) 160

Epaisseur de la tétiére (en mm) 2

Gache incluse Oui

Forme de la tétiere Plate a bouts ronds
Utilisation Pour porte coulissante interieure.
Sens Réversible
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/porte-coulissante-16615/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-encastrer-monopoint-16357
https://www.trenois.com/p/serrure-a-galandage-pour-porte-coulissante-classique-28717#AMZ001
https://www.trenois.com/nos-marques/FIMET
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Carré (en mm)

Axe a (en mm)
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Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité

Réduite)

Agréé coupe-feu

Matiere du coffre

Matiere de la tétiere

Marquage NF

Coupe-feu Pare-flamme

Livré(e) avec

Nombre de points

Finition de la tétiere

Nombre de clés fournies

Caractéristiques techniques
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Paire de poignées WC avec tire-doigt.
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REFERENCE

AMZ001

AMZ002

AMZ003

AMZ004

AMZ005

AMZ0050

AMZ010

AMZO011

AMZ012

AMZ013

AMZo014

FONCTION

A condamnation

sans voyant

A condamnation

sans voyant
A condamnation

sans voyant

Clé L

A condamnation

sans voyant

A condamnation

sans voyant

A condamnation

sans voyant

Clé L

CléL
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COLORIS DE LA

TETIERE

Tétiére noire

Tétiere chromée

Tétiere laiton

Tétiére noire

Tétiere laiton

Tétiere chromée

Tétiére noire

Tétiere chromée

Tétiere laiton

Tétiere noire

Tétiere chromée

MODELE

M3666

M3666

M3666

M3666

M3666

M3666

M3667

M3667

M3667

M3667

M3667

FORME DE LA

CUVETTE

Ronde

Ronde

Ronde

Ronde

Ronde

Ronde

Carré

Carré

Carré

Carré

Carré

SECTEUR - PAGE

CATALOGUE

8-35

8-35

8-35

8-35

8-35

8-35

8-35

8-35

8-35

8-35

PRIX

55,91 €

55,91 €

68,31 €

55,91 €

68,31 €

55,91 €

75,85 €

75,85 €

81,67 €

75,85 €

75,85 €

page2/3


/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ001/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ002/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ003/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ004/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ005/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ0050/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ010/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ011/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ012/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ013/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ014/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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Plus de 70 agences en France
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COLORIS DE LA

REFERENCE TETIERE MODELE

FONCTION

AMZ015 CléL Tétiere laiton M3667
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FORME DE LA SECTEUR - PAGE
CUVETTE CATALOGUE
Carré 8-35
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PRIX

81,67 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/AMZ015/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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