

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Porte coulissante > Serrure > Serrure à encastrer monopoint >

Serrure à galandage pour porte coulissante Classique



Caractéristiques produit

Marque	Fimet-Handles
Type de pêne	Pêne à crochet
Type de serrure	À encastrer
Hauteur du coffre (en mm)	100
Largeur du coffre (en mm)	70
Épaisseur du coffre (en mm)	13
Largeur de la tête (en mm)	16
Longueur de la tête (en mm)	160
Épaisseur de la tête (en mm)	2
Gâche incluse	Oui
Forme de la tête	Plate à bouts ronds
Utilisation	Pour porte coulissante intérieure.
Sens	Réversible

Carré (en mm)	8
Axe à (en mm)	50
Adapté aux PMR (Personnes à Mobilité Réduite)	Non
Agréé coupe-feu	Non
Matière du coffre	Acier
Matière de la tête	Acier
Marquage NF	Non
Coupe-feu Pare-flamme	Non
Livré(e) avec	Paire de poignées WC avec tire-doigt.
Nombre de points	1
Finition de la tête	Mat
Nombre de clés fournies	1

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FONCTION	COLORIS DE LA TÊTIÈRE	MODÈLE	FORME DE LA CUVETTE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>AMZ001</u>	À condamnation sans voyant	Tête noire	M3666	Ronde	8-35	55,91 €
<u>AMZ002</u>	À condamnation sans voyant	Tête chromée	M3666	Ronde	8-35	55,91 €
<u>AMZ003</u>	À condamnation sans voyant	Tête laiton	M3666	Ronde	8-35	68,31 €
<u>AMZ004</u>	Clé L	Tête noire	M3666	Ronde	8-35	55,91 €
<u>AMZ005</u>	Clé L	Tête laiton	M3666	Ronde	8-35	68,31 €
<u>AMZ0050</u>	Clé L	Tête chromée	M3666	Ronde	8-35	55,91 €
<u>AMZ010</u>	À condamnation sans voyant	Tête noire	M3667	Carré	8-35	75,85 €
<u>AMZ011</u>	À condamnation sans voyant	Tête chromée	M3667	Carré	8-35	75,85 €
<u>AMZ012</u>	À condamnation sans voyant	Tête laiton	M3667	Carré	8-35	81,67 €
<u>AMZ013</u>	Clé L	Tête noire	M3667	Carré	8-35	75,85 €
<u>AMZ014</u>	Clé L	Tête chromée	M3667	Carré		75,85 €

RÉFÉRENCE	FONCTION	COLORIS DE LA TÊTIÈRE	MODÈLE	FORME DE LA CUVETTE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
AMZ015	Clé L	Têteière laiton	M3667	Carré	8-35	81,67 €